VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Processo Seletivo Simplificado - saúde

Categoria: Governo e Inovação
Data de Publicação: 28 de setembro de 2022

A Prefeitura de Veranópolis, por meio do Edital nº 234, de 27 de setembro de 2022, torna público o Processo
Seletivo Simplificado para contratação temporária na área da saúde, para a função de: Atendente de Farmácia 33h.
As inscrições estarão abertas das 13h do dia 28 até às 13h do dia 29 de setembro, via e-mail. É DE SUMA
IMPORTANTE LER O EDITAL ANTES DE PROCEDER A INSCRIÇÃO.
Confira o edital completo
em: http://www.veranopolis.rs.gov.br/portal-da-transparencia/6/processos-seletivos/104/processos-seletivos-2022

http://www.veranopolis.rs.gov.br/portal-da-transparencia/6/processos-seletivos/104/processos-seletivos-2022